事 務 連 絡

令和２年２月３日

 «事業所名» 御中

村松商工会

商工会無料ＨＰ「シフト」から後継無料ＨＰ「グーペ」への

データ移行及び新規公開作業完了のお知らせ

標記について、去る令和元年７月１６日付文書にてご案内のとおり、現在ご利用頂

いている無料ホームページサービス「SHIFT」は、令和元年度末(R02.3.31)をもってサ

ービスを終了し、後継無料ＨＰサービスである「グーペ」へ移行いたします。

この度、新サービス「グーペ」利用希望事業所のデータ移行及び公開作業が完了し

ましたのでお知らせします。

つきましては、各事業所の個社ホームページの内容を編集・更新するために必要な

「ログインＩＤ・パスワード」を下記のとおり通知します。

今後、ホームページの掲載内容等を編集する際は、下記ログイン情報により同封の

操作マニュアルを熟読の上、編集・更新作業を行うようお願いいたします。

なお、操作方法についてご不明な点等ありましたら、商工会までお問合せ下さい。

記

１．グーペ事業所ページ URL

事業所名 «事業所名» グーペ URL
«サイト URL»

２．グーペ管理画面ログイン ID／パスワード

管理画面 URL
https://admin.goope.jp/login/

※上記 URL から管理画面へログインして下さい。

ログイン ID «ログイン ID» パスワード «ログインパスワード»

３．現行「SHIFT」サービス終了日

  令和２年３月３１日（火）

  ※「SHIFT」内のデータはサービス終了と同時に消去されますのでご注意下さい。

    なお、「グーペ」ページには令和元年１０月３１日迄に「SHIFT」に掲載して

いたデータが移行されております。令和元年１１月１日以降に掲載したデー

タは移行されておりませんので、必要に応じて編集をお願いします。

４．その他

操作方法についてご不明な点等ありましたら、商工会までお問合せ下さい。

（担当：菊池・石井  TEL.0250-58-2201 FAX.0250-58-8409）